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PIELGRZYMKA PO SANKTUARIACH ALPEJSKICH ( 8 DNI ) 

MARIAZELL – SALZBURG – OROPA – TURYN – LA SALETTE – EINSIEDELN – 
NEUSCHWANSTEIN – ALTOTTING – MARKTL AM INN – PRAGA – BARDO  

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 4.45. Wyjazd o godz. 5.00. Przejazd do położonego w Alpach 
MARIAZELL, nawiedzenie Cudownej Kaplicy z drewnianą figurą Matki Bożej                                
z Dzieciątkiem w Sanktuarium „Matki Bożej Królowej Austrii”, Msza Św. 
Zakwaterowanie  w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 
2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do SALZBURGA – zwiedzanie: Stare Miasto, ogród i pałac 

arcybiskupi Mirabell, Getreidegasse najstarsza i najpiękniejsza uliczka miasta, na 
której znajduje się Dom Mozarta, opactwo św. Piotra, romański kościół Św. 
Ruprechta. Przejazd do hotelu w okolicach Innsbrucka lub Brennero, 
obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do OROPY – Msza św. w Sanktuarium Matki Bożej Królowej 
Gór ze słynącą łaskami drewnianą figurą Matki Bożej z Dzieciątkiem, 
najważniejszego miejsca kultu Matki Bożej w Piemoncie. Obiadokolacja i nocleg w 
domu pielgrzyma w Oropie.  

4 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do TURYNU – stolicy Piemontu. Zwiedzanie i spacer po 
mieście m.in. kompleks Księdza Bosco ( Kaplica Pinardi, pokoje Ks. Bosco ) Porta 
Palatina – najstarszy zabytek Turynu, katedra, gdzie przechowywany jest Całun 
Turyński – możliwość zobaczenia repliki. Wyjazd do Francji do LA SALETTE – 
Sanktuarium Maryjnego położonego   w przepięknej scenerii francuskich Alp. Msza 
św. Zwiedzanie miejsc objawień Matki Bożej: bazylika, źródełko tryskające 
cudowną wodą. Obiadokolacja i nocleg w domu pielgrzyma w La Salette.  

5 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd przez Szwajcarię do EINSIEDELN – najważniejszego 
Sanktuarium Maryjnego Szwajcarii, związanego z życiem św. Meinarda. 
Zwiedzanie monumentalnej, bogato zdobionej bazyliki, w której znajduje się 
zabytkowa Kaplica Łask z cudami słynącą figurką Czarnej Madonny. Msza Św. 
Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

6 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd na zwiedzanie sławnego na całym świecie zakątka Bawarii – 
Neuschwanstein . Zamek Neuschwanstein jest najbardziej znanym zamkiem 
Ludwika II, symbolem zamków bawarskich, często kojarzonym z logo wytworni 
filmowej Walta Disney’a. Przejazd do ALTOTTING – miasteczka położonego  w 
malowniczej Górnej Bawarii, zwanego bawarską Częstochową. Msza Święta przed 



łaskami słynącą figurką Madonny z Dzieciątkiem. Zakwaterowanie w hotelu, 
obiadokolacja, nocleg.  

7 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do MARKTL AM INN, gdzie 16 kwietnia 1927 roku urodził się 
Joseph Ratzinger. Zwiedzanie rodzinnej miejscowości papieża Benedykta XVI i 
miejsc z nim związanych. Przejazd do PRAGI – zwiedzanie miasta: Hradczany – 
dziedzińce, Katedra Św. Wita, Mała Strana, Most Karola, Rynek z Zegarem Orloj. 
Obiadokolacja. Wieczorem udział w koncercie „Światło i Dźwięk” przy Kriżikowej 
Fontannie. Zakwaterowanie w hotelu, nocleg.  

8 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do BARDO – Msza Św. oraz zwiedzanie Bazyliki, w której 
znajduje się Cudowny Posążek Matki Boskiej Bardzkiej. Wyjazd  w drogę 
powrotną. Zakończenie pielgrzymki.  

CENA PIELGRZYMKI: 2.280 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem ( wc, dvd, cd, klimatyzacja, barek – ciepłe 
napoje sprzedawane za dodatkowa opłatą ), 7 noclegów w hotelach **/*** i Domach Pielgrzyma                
( pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami ), 7 śniadań, 7 obiadokolacji, ubezpieczenie NNW ( do 7.000 
PLN ) i KL ( do 15.000 EUR ), opiekę pilota.  
 
Cena nie obejmuje: opłaty za bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodników 
miejscowych 60 Euro/os, wydatków osobistych, dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób 
przewlekłych i nowotworowych – 80 zł/os, napojów do obiadokolacji, dopłaty do pokoju 
jednoosobowego – 450 zł.  
   
	  

	  


